
V

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.11.2023 г. № 2071 /01-03
г. Апшеронск

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 
порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в муниципальном образовании Апшеронский район

в 2023-2024 учебном году

На основании плана информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
Краснодарском крае в 2023 -  2024 учебном году, утвержденным
министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края 27 октября 2023 года, в целях организации качественной подготовки и 
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоившйх 
образовательные программы основного общего и среднего общего образования 
в муниципальном образовании Апшеронский район в 2023-2024 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
муниципальном образовании Апшеронский район в 2023-2024 учебном году 
(приложение). .

2. .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования администрации 
муниципального образования Апшеронский район.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.начальника управления образования 
администрации муниципального образов,—  
Апшеронский район Н.И.Покусаева


